
SYKSY TEKEE TULOAAN!

Hyvää alkavaa syksyä! Koulut, harrastukset ja työtkin ovat jo alkaneet useimmilla kesälomien
jälkeen. Kiireiset arkipäivät ovat saapuneet jälleen seuraksemme. Vaikka illat pimenevätkin,
niin toivottavasti iloa ja valoa riittää kaikkien arkeen.
Muistathan päivittää perhekahviloiden ja muiden toimintojen aukioloajat myös yhdistyksesi
nettisivuille ja sosiaaliseen mediaan - perheiden on helppo osallistua, kun tieto on helposti
saatavilla.

MLL Lapissa! 
Uutiskirje MLL:n 

paikallisyhdistystoimijoille 
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TÄSSÄ UUTISKIRJEESSÄ:
Syksy tekee tuloaan!
Paikka vapaana - kampanja
Täyskäsi - koulutus la 5.10 Kemissä
Jäsenmaksusuositus
Somevinkki: uusi tunniste #
Piirin ylimääräinen kokous la 14.9
Tukioppilastoiminnan koulutuksia
Tulevia koulutuksia ja tapahtumia

IHAN HELMI-treffit
ti 3.9.2024

klo 17.30-19!

Aiheena: vapaaehtoisten
rekry

PAIKKA VAPAANA -KAMPANJA

Paikka vapaana - kampanja käynnistyy taas tälle syksyä.
Tarkoituksenahan on rekrytoida  vapaaehtoisia helposti
valmiin materiaalin avulla. Tästä pääset kampanjantietoihin ja
materiaaleihin.

https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tukea-toiminnan-toteutukseen/vapaaehtoisten-rekrytointi/paikka-vapaana
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tukea-toiminnan-toteutukseen/vapaaehtoisten-rekrytointi/paikka-vapaana


TÄYSKÄSI-KOULUTUS 5.10.2024 KEMISSÄ

Piirin Täyskäsi-koulutus järjestetään 5.10. klo 11- 17 Kemissä.
Täyskäsi-koulutus on tarkoitettu yhdistysten hallitustoimijoille ja
muille vapaaehtoisille (esim. perhekahvilaohjaajat). Välitäthän tietoa
koulutuksesta oman yhdistyksesi vapaaehtoisille.

Koulutuspäivä aloitetaan lounaalla, jonka piiri tarjoaa. Ohjelmassa mm.
Lapin piirin ja Pohjois- Pohjanmaan yhdistymisen tilannekatsausta,
yhdistysten kuulumisia ja Lapin piirin muistelua. Nämä saattavat olla
Lapin piirin viimeiset Täyskäsipäivät, joten toivottavasti
pääset/pääsette paikalle tai pystytte osallistumaan etänä. 💙😊 
Stea-avustusta voi käyttää km-korvaukseen.

Varsinainen aikataulu tarkentuu myöhemmin, mutta olemme jo
avanneet ilmoittautumisen. Lämpimästi tervetuloa!

Sitovat ilmoittautumiset 23.9. mennessä. Ilmoittumaan pääset tästä.

JÄSENMAKSUSUOSITUS

Suositusjäsenmaksu vuodelle 2025 nousee 30 euroon. MLL:n yhdistykset ja piirit päättävät
jäsenmaksuista syyskokouksissa. Muistakaa siis huomioida tämä syyskokouksien
lähestyessä. 

Jäsenmaksuosuudet jakautuvat korotuksen jälkeen niin, että keskusjärjestön
jäsenmaksuosuus on 15 euroa, suositus piirin jäsenmaksuosuudeksi 6 euroa ja
paikallisyhdistyksen jäsenmaksuosuudeksi 9 euroa. Suositusten mukainen jäsenmaksu on
tämän pohjalta yhteensä 30 euroa. Vuoden 2025 jäsenmaksusta keskusjärjestölle tilitetään
15 euroa nykyisen 12,5 euron sijaan. 

YHDISTYKSILLE VINKKEJÄ SOMEEN: Tunniste somejulkaisuihin

Uusi valtakunnallinen aihetunniste somejulkaisuihin: #MeidänMLL 
Käyttäkää tunnusta somessa. Tämä helpottaa julkaisujen löytämistä.
 
 

https://lapinpiiri.mll.fi/yhdistyksille/tayskasi/


SUPERDIGIKOULU

MLL ja Elisa järjestävät yhteistyössä SuperDigikoulun ke 30.10 klo 9.30–10.15. Oppitunti on
suunnattu 7.-9.luokkalaisille. Tunti toteutetaan verkonkautta, se on maksuton ja osallistuneet
koulut saavat tallenteen ja oppimateriaalin jatkotyöskentelyyn. 

SuperDigikoulussa nuoret pääsevät pohtimaan digitaalisten valintojen vaikutuksista mielialaan,
keskittymiseen ja turvallisuuteen sekä antaa konkreettisia vinkkejä digihyvinvoinnin
parantamiseen. 

Oppitunnin juontavat somesta tutut
Daniel Ahola ja Andreas Tolonen.
Asiantuntijoina SuperDigikoulussa
mukana ovat neuropsykologi ja aivojen
asiantuntija Mona Moisala,
mediakasvatuksen asiantuntija Rauna
Rahja (MLL) sekä kyberturvallisuuden
asiantuntija Riku Juurikko (Elisa). Lisäksi
mukana on nuoria keskustelemassa
omista vinkeistään älylaitteiden käyttöön.

Vinkkaa halutessasi alueellasi! Tutustu
SuperDigikouluun tästä.

PIIRIN YLIMÄÄRÄINEN KOKOUS  LA 14.9 

Ylimääräisen kokouksen asialistalla on MLL Lapin piiri ry:n toiminnan ja henkilöstön
yhdistyminen MLL Pohjois-Pohjanmaan piirin (joka muuttaa nimensä MLL:n Pohjois-Suomen
piiri ry:ksi) kanssa 1.1.2025 alkaen. 

Kokous pidetään hybridinä. Toivottavasti pääsette mahdollisimman runsaslukuisesti paikalle
historialliseen kokoukseen kuulemaan Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan piirien toiminnan
yhdistämisestä tehdyn selvityksen tuloksia. Yhdistymistä on selvittänyt ja valmistellut
työryhmä, jossa on ollut edustus molemmista piireistä, henkilöstöstä ja keskusjärjestöstä. 

Piirin kokouksen tavoitteena on saavuttaa yksimielisyys jäseniemme eli teidän
paikallisyhdistysten tahtotilasta piirin alueelliseen laajentumiseen ja nimenmuutokseen
laajentumiseen liittyen.

https://www.mll.fi/ammattilaisille/kouluille-ja-oppilaitoksille/mediakasvatus/superdigikoulu/
https://www.mll.fi/ammattilaisille/kouluille-ja-oppilaitoksille/mediakasvatus/superdigikoulu/


TULEVIA KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

Klikkaamalla otsikkoa pääset lukemaan lisää sekä ilmoittautumaan. 

10.9. klo 17.30 - 19.00 Jäsenvastaavien hetki
11.9 klo 17.30-19.00 Vinkkejä paikallisyhdistyksen someviestintään
14.9 alkaaen Jututtamo-ohjaajakoulutus vapaaehtoisille ja MLL:n työntekijöille 
Koulutus koostuu neljästä verkkokoulutuskerrasta: la 14.9. klo 9.30–14 sekä arki-iltaisin ti
1.10. klo 18–20, ke 6.11. klo 18–20 ja ma 25.11. klo 18-20.
19.9 klo  Syyskokoukseen valmistautuminen
24.9 klo 17.30 - 19.00 Yhdistyshallinto-koulutus
1.10 klo 17.30 - 19.00 Perhekahvilavastaavien verkkovalmennus

Näet aina ajantasaiset koulutukset ja koulutustiedot vapaaehtoisnetin koulutuskalenterista.

Vapaaehtoisia perhekummeja, läksykummeja ja maahanmuuttajaäidin ystäviä koulutetaan nyt
jatkuvasti verkkokoulutusten avulla Vuolearning-alustan kautta. Myös kesän aikana voi
ilmoittaa kiinnostuksensa Jonnamari Kentalalle. Koulutukset voi käydä oman aikataulun
mukaan. Pohjois-Lapissa kaipaillaan lisää vapaaehtoisia perheitä tukemaan.  

 Ihanaa syksyn alkua koko piirin poppoon puolesta!

Tiia, Johanna, Jonnamari, Tytti, Raili ja Henna
Jäikö joku asia mietityttämään? 
Laita viestiä tiia.nyman@mll.fi tai 040 757 7043

TUKIOPPILASTOIMINNAN KOULUTUKSIA

Yhdessä kokoon keräämämme Arinan sponssirahat ovat jälleen käytössä. Yläkoulun tukioppilaille
on tarjolla etänä peruskoulutusta 10.-11.9. Lisäksi syksyllä on meillä tarjolla vertaistukea koko
Pohjois-Suomen tukioppilaille ja tukioppilasohjaajille. Tukioppilaat tapaamme etänä 19.11. klo
12.30-14 ja tukioppilasohjaajien oma tapaaminen on luvassa 29.10. klo 14.30-16. Mukaan saa
kutsua oman alueen tukioppilasryhmiä ylpeästi yhdistyksen nimissä ja markkinointimateriaalia saa
halutessaan  Johannalta 🙂

https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/jasenvastaavien-hetki
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/vinkkeja-paikallisyhdistyksen-someviestintaan
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/jututtamo-ohjaajakoulutus-vapaaehtoisille-ja-mlln-tyontekijoille
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/syyskokoukseen-valmistautuminen
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/yhdistyshallinto-koulutus-24-9
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/perhekahvilavastaavien-verkkovalmennus-2
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/koulutukset/koulutuskalenteri

